Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2018  № 1064

О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 16.07.2013 № 2250

В связи с кадровыми изменениями администрация города  Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Состав экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 16.07.2013 № 2250, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам А.Л. Салаеву.

Глава администрации города Чебоксары 			              А.О. Ладыков
013-6
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 15.06.2018 № 1064

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 16.07.2013 № 2250

СОСТАВ
экспертной рабочей группы при администрации города Чебоксары по рассмотрению общественных инициатив

	Салаева А.Л.
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Маклыгин А.Ю.
	- заместитель главы администрации –руководитель аппарата, заместитель председателя комиссии;

	Загоскина Т.В.
	- начальник отдела по работе со СМИ и информационно-аналитической работе управления информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Белов О.Г.
	- директор МБУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства»;

	Ефремова О.В.
	- начальник управления информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары;

	Иванова С.М.
	- начальник правового управления  администрации города Чебоксары;

	Князев А.А.
	- вице-президент Торгово-промышленной палаты Чувашской Республики, директор ЗАО «Инженерно-производственная фирма «Реон-Техно» (по согласованию);

	Максимов Е.Н.
	- начальник управления по регулированию тарифов, экономики предприятий и инвестиций администрации города Чебоксары;

	Мамуткин В.В.

	- заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства - главный архитектор города;

	Никоноров Д.В.
	- председатель постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству (по согласованию);

	Сахарова Е.П.
	- председатель Чебоксарского городского отделения «Союза женщин Чувашии» (по согласованию).

________________________________________________
image1.png